
 

                             2020 年 5 ⽉ 18 ⽇ 

                             株式会社 加藤忠 

 

 

     ランドセルファミリーセール開催延期のお知らせ 

 

平素は、当社商品をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

このたびの 新型コロナウイルスの「緊急事態宣⾔」を受け、⾃粛要請に伴い 

感染症の拡⼤防⽌、および皆様の健康・安全を考慮し 6 ⽉に予定しておりました 

ランドセルファミリーセールを延期させていただくことになりましたのでご連絡 

致します。 

尚、具体的な開催⽇程につきましては状況を判断したうえで新たにホームページにて 

告知させていただきます。 

皆様には⼤変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 


